
No 工事等名 路線・施設名
工事場所
（納入先）

工事の概要 工期 工事等種別
落札金額
（税抜き）

落札者（業者名） （氏　　名） 入札の方法

令和３年８月２７日執行　入札結果一覧表

1 船引地区隊第5分団第1部（七郷）屯所建築設計業務委託 船引町門沢字新舘地内 屯所実施設計　木造平屋建　A=140㎡ R3.12.24 業務委託 1,463,000 桑原建築事務所 代表　桑原　俊幸 指名

2 船引地区隊第5分団第2部（芦沢）屯所建築設計業務委託 船引町芦沢字橋向地内 屯所実施設計　木造平屋建　A=80㎡ R3.12.24 業務委託 1,145,000 桑原建築事務所 代表　桑原　俊幸 指名

3 常葉地区隊第3分団（関本）屯所建築設計業務委託 常葉町小檜山字梅ノ木下地内 屯所実施設計　木造平屋建　A=179㎡ R3.12.24 業務委託 1,658,000 株式会社　旭設計事務所 代表取締役　武藤　憲雄 指名

4 常葉地区隊第1分団（山根地区）集合屯所建築工事監理業務委託
常葉地区隊第1
分団（山根地
区）集合屯所

常葉町山根字鹿島地内 屯所建築工事監理業務委託　N=1式 R4.3.25 業務委託 400,000 株式会社　旭設計事務所 代表取締役　武藤　憲雄 指名

5 常葉地区隊第2分団（西向地区）集合屯所建築工事監理業務委託
常葉地区隊第2
分団（西向地
区）集合屯所

常葉町西向字屋形地内 屯所建築工事監理業務委託　N=1式 R4.3.25 業務委託 420,000 桑原建築事務所 代表　桑原　俊幸 指名

7 田村市道路台帳補正業務委託 田村市全域 田村市市内一円
道路台帳補正業務委託
幅員の変更　L＝4.529km
関連路線の修正　L＝0.150km

R4.3.25 業務委託 10,300,000
株式会社　郡山測量設計社　田村支
店

支店長　蒲生　幸広 指名

8 市道井坪線　用地測量業務委託 市道井坪線 大越町下大越字大林地内 用地測量　A=0.62ha R3.12.24 業務委託 2,100,000
株式会社　郡山測量設計社　田村支
店

支店長　蒲生　幸広 指名

9 道路メンテナンス事業　前田橋　外　橋梁補修調査設計業務委託
市道　舘屋敷上
江線　外

船引町船引字舘屋敷地内　外

橋梁補修設計業務　N＝3橋
測量業務　N＝1橋
詳細調査　N＝2橋
補修設計　N＝3橋

R4.3.18 業務委託 9,500,000
株式会社　郡山測量設計社　田村支
店

支店長　蒲生　幸広 指名

10
道路メンテナンス事業　畑中2号橋　外　橋梁補修調査設計業務委
託

市道六大田1号
線　外

滝根町菅谷字畑中地内　外
橋梁補修設計業務　N＝2橋
詳細調査　N＝2橋
補修設計　N＝2橋

R4.1.28 業務委託 5,500,000
株式会社　アーバン設計　田村営業
所

営業所長　原田　宗一 指名

11 道路メンテナンス事業　川向中橋　外　橋梁定期点検業務委託
市道　川向下線
外

大越町下大越字川向地内　外 橋梁定期点検業務　N=11橋 R3.12.17 業務委託 5,200,000
株式会社　郡山測量設計社　田村支
店

支店長　蒲生　幸広 指名

6
震災対策農業水利施設整備事業防災重点ため池耐震性調査業
務委託（田村第3地区）

滝根町菅谷字田木山地内 外
防災重点ため池耐震性調査業務　一式
（田村第3地区　N=4箇所）

R4.1.28 業務委託 7,600,000 株式会社　日水コン　郡山事務所 事務所長　渡部　和博 指名

12 市営住宅排水管洗浄業務委託 菅谷団地外 滝根町菅谷字堂田地内外

○市営住宅屋内外の排水管洗浄業務一式　N=10団地
滝根管内　菅谷団地
大越管内　鷹待田団地
常葉管内　本坊団地、備前作団地
船引管内　東部団地3・4・5・7号棟、
　　　　　　  船引馬場団地1・2号棟

R3.12.24 業務委託 2,015,000 株式会社　ジェット 代表取締役　橋本　隆司 指名

13 市内小中学校児童生徒机イス購入（44セット）
瀬川小学校ほ
か

船引町新舘字軽井沢地内ほか
市内小中学校備品購入
児童生徒机イス購入（44セット）

R3.9.30 備品購入 913,000 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志 指名


